

启明北健身广场、帽峰公园、曲江园维修 工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 182515.52元

(大写): 壹拾捌万贰仟伍佰壹拾伍元伍角贰分

招 标 人: \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人: \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

法定代表人或  
其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代表人或  
其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人: \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2024.12.23

复核时间: 2024.12.23

# 单项工程招标控制价汇总表

项目名称： 启明北健身广场、帽峰公园、曲江园维修

第1页，共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)	
			暂估价	绿色施工安全防护措施费
	启明北健身广场、帽峰公园、曲江园维修			
1	帽峰公园	36440.88		1900.31
2	启明北健身广场	88149.29		4618.13
3	曲江园	57925.35		3763.78
合 计		182515.52		10282.22

注：暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称： 启明北健身广场

标段：

第1页，共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	66816.27	
2	措施项目费	14054.64	
2.1	绿色施工安全防护措施费	4618.13	
2.2	其他措施项目费	9436.51	
3	其他项目费		
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	索赔费用		
3.6	现场签证费用		
3.7	预算包干费		
3.8	工程优质费		
3.9	消纳费		
3.10	其他费用		
4	规费		
5	税前工程造价	80870.91	
6	增值税销项税额	7278.38	
7	工程造价	88149.29	
8	其中：人工费	24741.79	
招标控制价合计		88149.29	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 启明北健身广场

第1页，共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	041001004001	铣刨路面	1、鹅卵石切缝 (15cm厚)	m	60.000	11.78	706.80	
2	041001004002	铣刨路面	1、切缝(15cm厚)	m	60.000	11.78	706.80	
3	041001001001	拆除路面	1、机械开挖路面 (25cm厚) 2、废料外运13km	m2	144.000	39.84	5736.96	
4	040203007001	水泥混凝土	1、C20砼垫层 (15cm厚) 2、水养生	m2	52.560	70.71	3716.52	
5	010401003001	实心砖墙	1、砌筑24墙(M7.5 水泥砂浆)	m3	31.452	536.42	16871.48	
6	011201001001	墙面一般抹灰	1、外墙抹灰(2cm 厚)	m2	153.732	43.70	6718.09	
7	011204003001	块料墙面	1、贴瓷片	m2	153.732	88.63	13625.27	
8	050101009001	种植土回(换)填	1、机械回填土	m3	78.840	51.07	4026.36	
9	050102008001	栽植花卉	1、翠芦莉种植 2、养护期:6个月	m2	87.600	84.93	7439.87	
10	040204002001	人行道块料铺设	1、1:3预拌砂浆铺 设环保砖	m2	73.260	99.21	7268.12	
		分部分项小计					66816.27	
		措施项目						
	AQFHWMSG	绿色施工安全防护 措施费						
	AZMJSCSF	按子目计算的绿色 施工安全防护措施 费						
	JSJ	综合脚手架						
	KJSJAQDBHDLDB	靠脚手架安全挡板						
	WNLBZB	围尼龙编织布						
11	041102040001	桥梁支架		m3	1.000			
本页小计							66816.27	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 启明北健身广场

第2页，共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
12	SGXCWDHLSZDWD001	施工现场围挡和临时占地围挡(包括砌围墙、钢板墙、铁皮围挡、玻璃钢围栏、移动式围栏等)		项	1.000			
13	SGWDZM001	施工围挡照明		项	1.000			
14	DLAQFFDB001	独立安全防护挡板		m2	1.000			
15	DZSBJC001	吊装设备基础		项	1.000			
	QTCSF	其他措施项目费					9436.51	
	WY	围堰						
	BDJBQ	便道及便桥						
	DNLSSS	洞内临时设施						
	SGPSJS	施工排水、降水						
	CLJCJK	处理、监测、监控						
16	041106001001	大型机械设备安拆费		项	1.000			
17	QT001	其他费用		项	1.000			
18	QT002	其他费用	柴油发电机(30kw)	项	8.000	398.80	3190.40	
19	QT003	其他费用	移动式施工护栏 钢护栏	m	1600.000	2.36	3776.00	
20	QT004	其他费用	洒水车清洗(8000L)	台班	3.000	823.37	2470.11	
		措施项目小计					9436.51	
本页小计							9436.51	
合 计							76252.78	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称： 启明北健身广场

标段：

第1页，共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	AQFHWMSG	绿色施工安全防护措施费						
1.1	AXSJSCSXMF	按系数计算的绿色施工安全防护措施费			4618.13			
1.1.1	041109001001	按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安全施工和用工实名制管理)	分部分项人工费+分部分项机具费	16.50	4618.13			以分部分项工程的人工费与施工机具费之和计算，单独场地平整工程按4.35%计算；道路、管网工程按16.50%计算；桥涵、隧道、水处理构筑物工程按14.50%计算；分部分项工程总费用在300万元以内(含300万元)的项目按基本费率乘以1.2计算。
		小计			4618.13			
2	QTCSF	其他措施项目费						
2.1	HNTMBJZJ	混凝土模板及支架						
2.2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费					省级文明工地按1.20%计算；市级文明工地按0.60%计算

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称： 启明北健身广场

标段：

第2页，共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
2.3	041109002001	夜间施工增加费	夜间施工人工费	20.00				按夜间施工项目人工的20%计算
2.4	JTSJYZZF001001	交通疏导员增加费	分部分项人工费					按照项目分部分项人工费的15.00%计算
2.5	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						
2.6	粤041109008001	赶工措施费	(1-工期系数)*(分部分项人工费+分部分项机具费)	30.00				
		小计						
合 计					4618.13			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 启明北健身广场

标段：

第1页，共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			该费用进入清单项目综合单价，此处不汇总
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
5	索赔费用			
6	现场签证费用			
7	预算包干费			以分部分项人工费 + 分部分项机具费为计算基础 * 0.00%
8	工程优质费			市级质量奖按4.50%计算； 省级质量奖7.20%计算； 国家级质量奖12.10%计算
9	消纳费			根据“穗建造价(2019)53号”，建筑垃圾处置企业(单位)收取的消纳费列入其他项目费用中，按照市场、工程情况预估，列明单价与工程量
10	其他费用			
总 计				

注：材料（设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。



# 规费、税金项目计价表

工程名称： 启明北健身广场

标段：

第1页，共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费				
2	增值税销项税额	税前工程造价	80870.910	9	7278.38
合 计					7278.38

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于造价信息差额调整法)

工程名称： 启明北健身广场

标段：

第1页，共2页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价 (元)	投标单价 (元)	发承包人确认单价 (元)	备注
1	机上人工	工日	10.649			230.00		
2	人工费	元	24771.986			1.00		
3	六角空心钢 综合	kg	1.397			4.01		
4	圆钉 50~75	kg	1.164			5.66		
5	合金钢钻头 一字型	个	0.864			5.45		
6	钢锯片 $\phi$ 300	片	1.008			264.96		
7	复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5	t	0.660			278.76		
8	白色硅酸盐水泥 32.5	t	0.015			619.47		
9	中砂	m <sup>3</sup>	0.945			146.60		
10	余土外运	m <sup>3</sup>	84.096					
11	熟耕土(松方)	m <sup>3</sup>	29.521			41.94		
12	通用种植土(松方)	m <sup>3</sup>	63.466			34.00		
13	标准砖 240×115×53	千块	16.852			402.91		
14	松杂板枋材	m <sup>3</sup>	0.053			1793.10		
15	釉面砖 45×145	m <sup>2</sup>	159.881			26.90		
16	高压风管	m	0.072			21.88		
17	草本苗 育苗袋 $\phi$ 10cm内	株	3153.600			0.73		
18	杀虫剂	kg	0.394			17.09		
19	无机肥(复合肥)	kg	19.710			2.97		
20	有机肥	t	1.095			432.00		
21	白棉纱	kg	1.537			11.47		
22	水	m <sup>3</sup>	87.295			4.25		
23	人行道砖	m <sup>2</sup>	74.725			53.00		
24	预拌水泥砂浆 1:2	m <sup>3</sup>	0.830			581.67		
25	预拌砂浆1: 3	m <sup>3</sup>	2.253			602.37		

# 承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于造价信息差额调整法)

工程名称： 启明北健身广场

标段：

第2页，共2页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价 (元)	投标单价 (元)	发承包人确认单价 (元)	备注
26	预拌水泥石灰砂浆 1:2:8	m3	2.660			575.49		
27	普通预拌混凝土 C20	m3	8.042			354.37		
28	预拌水泥石灰砂浆 M7.5	m3	7.203			504.10		
29	折旧费	元	1340.478			1.00		
30	检修费	元	274.169			1.00		
31	维护费	元	1047.192			1.00		
32	安拆费	元	338.883			1.00		
33	汽油 (机械用)	kg	0.425			9.11		
34	柴油 (机械用)	kg	768.892			7.49		
35	柴油 (机械用)	kg	112.279			8.30		
36	电 (机械用)	kw·h	554.419			1.04		
37	其他材料费	元	214.563			1.00		

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称： 帽峰公园

标段：

第1页，共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	26637.75	
2	措施项目费	6794.25	
2.1	绿色施工安全防护措施费	1900.31	
2.2	其他措施项目费	4893.94	
3	其他项目费		
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	索赔费用		
3.6	现场签证费用		
3.7	预算包干费		
3.8	工程优质费		
3.9	消纳费		
3.10	其他费用		
4	规费		
5	税前工程造价	33432.00	
6	增值税销项税额	3008.88	
7	工程造价	36440.88	
8	其中：人工费	10060.45	
	招标控制价合计	36440.88	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 帽峰公园

第1页，共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	011605001001	平面块料拆除	1、大理石路面破除(5cm厚) 2、废料外运15km	m2	49.596	23.23	1152.12	
2	041001004001	铣刨路面	1、切缝(20cm厚)	m	65.592	15.27	1001.59	
3	041001001001	拆除路面	1、机械开挖路面(20cm厚) 2、废料外运15km	m2	53.760	32.97	1772.47	
4	040203007001	水泥混凝土	1、C20砼垫层(15cm厚) 2、水养生	m2	10.992	70.71	777.24	
5	010401003001	实心砖墙	1、砌筑24墙(M7.5水泥砂浆)	m3	11.976	512.18	6133.87	
6	011201001001	墙面一般抹灰	1、外墙抹灰(2cm厚)	m2	56.568	43.70	2472.02	
7	011204003001	块料墙面	1、贴瓷片	m2	56.568	88.63	5013.62	
8	050101009001	种植土回(换)填	1、机械回填土	m3	30.240	51.07	1544.36	
9	050102008001	栽植花卉	1、翠芦莉种植 2、养护期：6个月	m2	33.600	84.93	2853.65	
10	040204002001	人行道块料铺设	1、1:3预拌砂浆铺设环保砖	m2	39.480	99.21	3916.81	
		分部分项小计					26637.75	
		措施项目						
	AQFHMSG	绿色施工安全防护措施费						
	AZMJSCSF	按子目计算的绿色施工安全防护措施费						
	JSJ	综合脚手架						
	KJSJAQBHDLDB	靠脚手架安全挡板						
	WNLBZB	围尼龙编织布						
本页小计							26637.75	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 帽峰公园

第2页，共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
11	041102040001	桥梁支架		m3	1.000			
12	SGXCWDHLSZDWD001	施工现场围挡和临时占地围挡(包括砌围墙、钢板墙、铁皮围挡、玻璃钢围栏、移动式围栏等)		项	1.000			
13	SGWDZM001	施工围挡照明		项	1.000			
14	DLAQFFDB001	独立安全防护挡板		m2	1.000			
15	DZSBJC001	吊装设备基础		项	1.000			
	QTCSF	其他措施项目费					4893.94	
	WY	围堰						
	BDJBQ	便道及便桥						
	DNLSSS	洞内临时设施						
	SGPSJS	施工排水、降水						
	CLJCJK	处理、监测、监控						
16	041106001001	大型机械设备安拆费		项	1.000			
17	QT001	其他费用		项	1.000			
18	QT002	其他费用	柴油发电机(30kw)	项	4.000	398.80	1595.20	
19	QT003	其他费用	移动式施工护栏 钢护栏	m	700.000	2.36	1652.00	
20	QT004	其他费用	洒水车清洗(8000L)	台班	2.000	823.37	1646.74	
		措施项目小计					4893.94	
本页小计							4893.94	
合 计							31531.69	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称： 帽峰公园

标段：

第1页，共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	AQFHWMSG	绿色施工安全防护措施费						
1.1	AXSJSCSXMF	按系数计算的绿色施工安全防护措施费			1900.31			
1.1.1	041109001001	按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安全施工和用工实名管理)	分部分项人工费+分部分项机具费	16.50	1900.31			以分部分项工程的人工费与施工机具费之和计算，单独场地平整工程按4.35%计算；道路、管网工程按16.50%计算；桥涵、隧道、水处理构筑物工程按14.50%计算；分部分项工程总费用在300万元以内(含300万元)的项目按基本费率乘以1.2计算。
		小计			1900.31			
2	QTCSF	其他措施项目费						
2.1	HNTMBJZJ	混凝土模板及支架						
2.2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费					省级文明工地按1.20%计算；市级文明工地按0.60%计算

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称： 帽峰公园

标段：

第2页，共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
2.3	041109002001	夜间施工增加费	夜间施工人工费	20.00				按夜间施工项目人工的20%计算
2.4	JTSJYZZF001001	交通疏导员增加费	分部分项人工费					按照项目分部分项人工费的15.00%计算
2.5	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						
2.6	粤041109008001	赶工措施费	(1-工期系数)*(分部分项人工费+分部分项机具费)	30.00				
		小计						
合 计					1900.31			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：



## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 帽峰公园

标段：

第1页，共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			该费用进入清单项目综合单价，此处不汇总
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
5	索赔费用			
6	现场签证费用			
7	预算包干费			以分部分项人工费 + 分部分项机具费为计算基础 * 0.00%
8	工程优质费			市级质量奖按4.50%计算； 省级质量奖7.20%计算； 国家级质量奖12.10%计算
9	消纳费			根据“穗建造价（2019）53号”，建筑垃圾处置企业（单位）收取的消纳费列入其他项目费用中，按照市场、工程情况预估，列明单价与工程量
10	其他费用			
总 计				

注：材料（设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

# 规费、税金项目计价表

工程名称： 帽峰公园

标段：

第1页，共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费				
2	增值税销项税额	税前工程造价	33432.000	9	3008.88
合 计					3008.88

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于造价信息差额调整法)

工程名称： 帽峰公园

标段：

第1页，共2页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价 (元)	投标单价 (元)	发承包人确认单价 (元)	备注
1	机上人工	工日	5.308			230.00		
2	人工费	元	10067.141			1.00		
3	六角空心钢 综合	kg	0.387			4.01		
4	圆钉 50~75	kg	0.443			5.66		
5	合金钢钻头 一字型	个	0.242			5.45		
6	钢锯片 $\phi$ 300	片	0.682			264.96		
7	复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5	t	0.245			278.76		
8	白色硅酸盐水泥 32.5	t	0.006			619.47		
9	中砂	m <sup>3</sup>	0.348			146.60		
10	余土外运	m <sup>3</sup>	32.256					
11	熟耕土(松方)	m <sup>3</sup>	11.323			41.94		
12	通用种植土(松方)	m <sup>3</sup>	24.343			34.00		
13	标准砖 240×115×53	千块	6.417			402.91		
14	松杂板枋材	m <sup>3</sup>	0.020			1793.10		
15	釉面砖 45×145	m <sup>2</sup>	58.831			26.90		
16	高压风管	m	0.027			21.88		
17	草本苗 育苗袋 $\phi$ 10cm内	株	1209.600			0.73		
18	杀虫剂	kg	0.151			17.09		
19	无机肥(复合肥)	kg	7.560			2.97		
20	有机肥	t	0.420			432.00		
21	白棉纱	kg	0.566			11.47		
22	水	m <sup>3</sup>	31.438			4.25		
23	人行道砖	m <sup>2</sup>	40.270			53.00		
24	预拌水泥砂浆 1:2	m <sup>3</sup>	0.305			581.67		
25	预拌砂浆1:3	m <sup>3</sup>	1.214			602.37		

# 承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于造价信息差额调整法)

工程名称： 帽峰公园

标段：

第2页，共2页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价 (元)	投标单价 (元)	发承包人确认单价 (元)	备注
26	预拌水泥石灰砂浆 M5.0	m <sup>3</sup>	2.743			398.23		
27	预拌水泥石灰砂浆 1:2:8	m <sup>3</sup>	0.979			575.49		
28	普通预拌混凝土 C20	m <sup>3</sup>	1.682			354.37		
29	折旧费	元	653.873			1.00		
30	检修费	元	127.613			1.00		
31	维护费	元	496.296			1.00		
32	安拆费	元	171.801			1.00		
33	汽油 (机械用)	kg	9.567			9.11		
34	柴油 (机械用)	kg	374.925			7.49		
35	柴油 (机械用)	kg	49.122			8.30		
36	电 (机械用)	kw·h	405.225			1.04		
37	其他材料费	元	84.086			1.00		

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称： 曲江园

标段：

第1页，共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	44541.60	
2	措施项目费	8600.92	
2.1	绿色施工安全防护措施费	3763.78	
2.2	其他措施项目费	4837.14	
3	其他项目费		
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	索赔费用		
3.6	现场签证费用		
3.7	预算包干费		
3.8	工程优质费		
3.9	消纳费		
3.10	其他费用		
4	规费		
5	税前工程造价	53142.52	
6	增值税销项税额	4782.83	
7	工程造价	57925.35	
8	其中：人工费	22383.26	
招标控制价合计		57925.35	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 曲江园

第1页，共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
1	011604003001	天棚抹灰面拆除	1、天花板铲灰 (0.2cm厚)	m2	301.032	13.88	4178.32		
2	011301001001	天棚抹灰	1、天花板抹灰 (0.2cm厚) (抗裂 砂浆) 2、挂网	m2	301.032	56.83	17107.65		
3	011406003001	满刮腻子	1、天花板刮防水腻子 2遍	m2	301.032	20.94	6303.61		
4	011406001001	抹灰面油漆	1、天花板乳胶漆2 遍	m2	301.032	12.18	3666.57		
5	011604002001	立面抹灰层拆除	1、墙面铲灰 (0.2cm厚)	m2	98.100	9.22	904.48		
6	011201001001	墙面一般抹灰	1、外墙抹灰 (0.2cm厚) (抗裂 砂浆) 2、挂网	m2	98.100	55.27	5421.99		
7	011406003002	满刮腻子	1、墙面刮防水腻子 2遍	m2	98.100	18.23	1788.36		
8	011406001002	抹灰面油漆	1、墙面乳胶漆2遍	m2	98.100	10.70	1049.67		
9	011604002002	立面抹灰层拆除	1、柱子铲灰 (0.2cm厚)	m2	35.304	9.22	325.50		
10	011202001001	柱、梁面一般抹灰	1、柱子抹灰(15mm 厚) (抗裂砂浆) 2、挂网	m2	35.304	58.22	2055.40		
11	011406003003	满刮腻子	1、柱子刮防水腻子 2遍	m2	35.304	18.23	643.59		
12	011406001003	抹灰面油漆	1、柱子乳胶漆2遍	m2	35.304	10.70	377.75		
13	010103002001	余方弃置	1、废料外运16km	m3	7.240	99.27	718.71		
		分部分项小计					44541.60		
		措施项目							
	AQFHMSG	绿色施工安全防护 措施费							
本页小计								44541.60	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 曲江园

第2页，共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
	AZMJSCSF	按子目计算的绿色施工安全防护措施费						
	JSJ	综合脚手架						
	KJSJAQDBHDLDB	靠脚手架安全挡板						
	WNLBZB	围尼龙编织布						
14	041102040001	桥梁支架		m3	1.000			
15	SGXCWDHLSZDWD001	施工现场围挡和临时占地围挡(包括砌围墙、钢板墙、铁皮围挡、玻璃钢围栏、移动式围栏等)		项	1.000			
16	SGWDZM001	施工围挡照明		项	1.000			
17	DLAQFFDB001	独立安全防护挡板		m2	1.000			
18	DZSBJC001	吊装设备基础		项	1.000			
	QTCSF	其他措施项目费					4837.14	
	WY	围堰						
	BDJBQ	便道及便桥						
	DNLSSS	洞内临时设施						
	SGPSJS	施工排水、降水						
	CLJCJK	处理、监测、监控						
19	041106001001	大型机械设备安拆费		项	1.000			
20	QT001	其他费用		项	1.000			
21	QT002	其他费用	柴油发电机(30kw)	项	8.000	398.80	3190.40	
22	QT003	其他费用	洒水车清洗(8000L)	台班	2.000	823.37	1646.74	
本页小计							4837.14	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 曲江园

第3页，共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		措施项目小计					4837.14		
本页小计									
合 计								49378.74	



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称： 曲江园

标段：

第1页，共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	AQFHMSG	绿色施工安全防护措施费						
1.1	AXSJSCSXMF	按系数计算的绿色施工安全防护措施费			3763.78			
1.1.1	041109001001	按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安全施工和用工实名制管理)	分部分项人工费+分部分项机具费	16.50	3763.78			以分部分项工程的人工费与施工机具费之和计算，单独场地平整工程按4.35%计算；道路、管网工程按16.50%计算；桥涵、隧道、水处理构筑物工程按14.50%计算；分部分项工程总费用在300万元以内(含300万元)的项目按基本费率乘以1.2计算。
		小计			3763.78			
2	QTCSF	其他措施项目费						
2.1	HNTMBJZJ	混凝土模板及支架						
2.2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费					省级文明工地按1.20%计算；市级文明工地按0.60%计算

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称： 曲江园

标段：

第2页，共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
2.3	041109002001	夜间施工增加费	夜间施工人工费	20.00				按夜间施工项目人工的20%计算
2.4	JTSJYZZF001001	交通疏导员增加费	分部分项人工费					按照项目分部分项人工费的15.00%计算
2.5	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						
2.6	粤041109008001	赶工措施费	(1-工期系数)*(分部分项人工费+分部分项机具费)	30.00				
		小计						
合 计						3763.78		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 曲江园

标段：

第1页，共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			该费用进入清单项目综合单价，此处不汇总
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
5	索赔费用			
6	现场签证费用			
7	预算包干费			以分部分项人工费 + 分部分项机具费为计算基础 * 0.00%
8	工程优质费			市级质量奖按4.50%计算； 省级质量奖7.20%计算； 国家级质量奖12.10%计算
9	消纳费			根据“穗建造价（2019）53号”，建筑垃圾处置企业（单位）收取的消纳费列入其他项目费用中，按照市场、工程情况预估，列明单价与工程量
10	其他费用			
总 计				

注：材料（设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

# 规费、税金项目计价表

工程名称： 曲江园

标段：

第1页，共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费				
2	增值税销项税额	税前工程造价	53142.520	9	4782.83
合 计					4782.83

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于造价信息差额调整法)

工程名称：曲江园

标段：

第1页，共1页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价 (元)	投标单价 (元)	发承包人确认单价 (元)	备注
1	机上人工	工日	2.727			230.00		
2	人工费	元	22385.755			1.00		
3	膨胀螺栓 M6×80	十套	43.444			2.65		
4	马钉 综合	kg	17.377			5.21		
5	水砂纸	张	17.377			1.15		
6	钢丝网 综合	m <sup>2</sup>	477.880			7.00		
7	复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5	t	0.261			278.76		
8	腻子粉 成品(防水型)	kg	743.551			5.88		
9	乳胶漆 8205	kg	121.847			5.13		
10	水	m <sup>3</sup>	4.115			4.25		
11	预拌水泥砂浆 1:1	m <sup>3</sup>	2.167			592.07		
12	抗裂砂浆	m <sup>3</sup>	5.658			795.46		
13	折旧费	元	504.478			1.00		
14	检修费	元	97.853			1.00		
15	维护费	元	353.732			1.00		
16	安拆费	元	174.320			1.00		
17	柴油 (机械用)	kg	511.637			7.49		
18	其他材料费	元	411.887			1.00		